
 

Změny informací zde uvedených jsou vyhrazeny i bez předchozího upozornění. Tištěná kopie tohoto dokumentu nemusí být aktuální verzí. Pro aktuální verzi tohoto dokumentu 
navštivte prosím www.knorr-bremseCVS.com, případně kontaktujte Vašeho zástupce Knorr-Bremse. Figurativní značka "K" a ochranné známky KNORR a KNORR-BREMSE jsou 
registrovány jménem Knorr-Bremse AG. Další práva a podmínky uplatněny; pro plné znění vyloučení odpovědnosti navštivte naše stránky www.knorr-bremseCVS.com. 

Poznámka: Jsou-li na základě zde uvedených informací prováděny servisní práce na vozidle, je odpovědností dílny zajistit, že vozidlo bude plně otestováno a bude zajištěno, že se 
vozidlo bude nacházet v plně provozuschopném stavu před jeho opětovným nasazením do provozu. Knorr-Bremse nepřebírá žádné ručení za problémy, které vzniknou kvůli tomu, že 
se jmenované testy neprovedou. 

Copyright © Knorr-Bremse AG - všechna práva vyhrazena, včetně práv průmyslového vlastnictví. Knorr-Bremse AG si vyhrazuje veškerá dispoziční práva jako například kopírování a předávání. 

Knorr-Bremse Systeme für Nutzfahrzeuge GmbH . Georg-Knorr-Straße 4 . 12681 Berlin . Deutschland . Tel: +49 1802 237 637 . Fax: +49 30 9392-3426 . www.knorr-bremse.com . www.knorr-bremseCVS.com 

 

 

Knorr-Bremse Group 

Doc. No.: Y198806 (CS – Rev. 000) 

duben 2015 

 

1 / 1 

 

 
 

Brzdové třmeny pro vozidla DAF 
DAF v roce 2011 změnil snímače opotřebení 
 
Firma Knorr-Bremse v současné době nabízí širokou paletu servisních sad pro všechny vlastní brzdové 
třmeny. Jako součást trvalého zlepšování a vývoje dle potřeb trhu, se DAF rozhodl změnit používané snímače 
opotřebení.  

Pro tato použití nabízíme následující náhradní díly: 

 

 

  

DAF Knorr-Bremse 

Typ brzdy Rozdělení KB° DAF° KB° DAF° KB° DAF° KB° DAF° Brzdový 

třmen 
Potřebná 

sada 
alte N° 

SN7167 Potenciometr se sponou K053490 1857920 
K002444 

  K002446       K003808   

SN7177 Potenciometr se sponou K053491 1857921 
K002445 

  K002447       K003807   

SN7168 Potenciometr se šrouby     
K002446 

  K006430 1658010 K006432 1658012 K003806   

SN7178 Potenciometr se šrouby     K002447   K006431 1658011 K006433 1658013 K003805   

SN7443 Snímač v deskách K091699 1862300 K059174 1862290 K059176 1862290     K003804 K062723K50 

SN7453 Snímač v deskách K091700 1862301 K059175 1862291 K059177 1862291     K003803 K062723K50 

 

 

 

 

 

 

 
Pozor: Výše uvedený převodník čísel slouží pouze pro identifikaci příslušného objednacího čísla pro Aftermarket. 

 

Pozor: Pro třmeny K003804 a K003803 objednávejte snímače opotřebení K062723K50 samostatně 

Y198806: 000: CS: Released: Mon May 11 11:30:18 CEST 2015: 

http://www.knorr-bremsecvs.com/

